
 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 9:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

30 m Atletická přípravka-hoši - Běh 01

1 0 0 Bielek Tobiáš 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 04.97 

2 0 0 Štajer Jiří 2014 AK Slovan Duchcov 04.98 

3 0 0 Kittl Adam 2014 MAGA Krupka z.s. 05.04 

4 0 0 Málek Miroslav 2014 MAGA Krupka z.s. 05.05 

5 0 0 Sedláček Marek 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 05.18 

6 0 0 Port Ondřej 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 05.23 

7 0 0 Pleskach Andrii(C) 2014 MAGA Krupka z.s. 05.26 

8 0 0 Nguyen Duc Long 2014 AK Slovan Duchcov 05.51 

9 0 0 Hradecký Samuel 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 05.62 

10 0 0 Vaulin Alex 2014 MAGA Krupka z.s. 06.06 

měřeno na fotobuňky

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 9:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

30 m Atletická přípravka-hoši - Běh 02

1 0 0 Becher Alex 2015 MAGA Krupka z.s. 04.87 

2 0 0 Vacek Petr 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 04.94 

3 0 0 Čunát David 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 05.23 

4 0 0 Hrudka Jan 2015 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.34 

5 0 0 Halama Patrik Matias 2015 AK Most 05.52 

měřeno na fotobuňky

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 9:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

30 m Atletická přípravka-hoši - Běh 03

1 0 0 Pagani Luciano 2016 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.29 

2 0 0 Popelka Eliáš 2016 MAGA Krupka z.s. 05.34 

3 0 0 Dlouhý Mikuláš 2016 Athletic club Teplice z.s. 05.45 

4 0 0 Kucyna Maxim 2016 MAGA Krupka z.s. 05.73 

5 0 0 Šaroun Jiří 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 05.78 

6 0 0 Bartoň Daniel 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 05.98 

7 0 0 Koštial Antonín 2016 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 06.34 

měřeno na fotobuňky

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 9:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

30 m Atletická přípravka-hoši - Běh 04

1 0 0 Drážďanský Adam Filip 2017 AK Slovan Duchcov 05.00 

2 0 0 Sahula Albert 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 05.35 

3 0 0 Prošek Teodor 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 05.54 

4 0 0 Tancman Vojtěch 2017 AK Slovan Duchcov 05.62 

5 0 0 Suchý Filip 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.94 

6 0 0 Vitner Tomáš 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 06.32 

7 0 0 Vlach Vojtěch 2017 MAGA Krupka z.s. 06.50 

8 0 0 Klepsch David 2017 MAGA Krupka z.s. 06.91 

měřeno na fotobuňky

Krajský pohár přípravek, skupina střed

VÝSLEDKY

( Teplice 29.03.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 03.04.2025 0:191/8



 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

30 m Atletická přípravka-dívky - Běh 01

1 0 0 Formanová Ema 2014 AK Slovan Duchcov 04.49 

2 0 0 Maulisová Zuzana 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 04.75 

3 0 0 Jakubcová Veronika 2014 AK Most 04.80 

4 0 0 Vestfálová Soňa 2014 Athletic club Teplice z.s. 04.85 

5 0 0 Čáslavková Nela 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 04.88 

6 0 0 Černá Tereza 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 05.07 

měřeno na fotobuňky

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

30 m Atletická přípravka-dívky - Běh 02

1 0 0 Majerová Veronika 2015 AK Slovan Duchcov 04.83 

2 0 0 Plachá Ema 2015 AK Slovan Duchcov 05.12 

3 0 0 Benešová Viktorie 2015 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.12 

4 0 0 Kneiflová Julie 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 05.17 

5 0 0 Grznárová Klaudie 2015 AK Most 05.34 

6 0 0 Sokolová Evelin 2015 Athletic club Teplice z.s. 05.35 

7 0 0 Karnoubová Valérie 2015 MAGA Krupka z.s. 05.38 

8 0 0 Kněžková Tereza 2015 AK Most 05.40 

9 0 0 Marešová Zuzana 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 05.49 

10 0 0 Vítková Rozálie 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 05.53 

11 0 0 Vejražková Marika 2015 AK Slovan Duchcov 05.56 

12 0 0 Králová Barbora 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 05.83 

13 0 0 Hniličková Michaela 2015 Athletic club Teplice z.s. 05.94 

měřeno na fotobuňky

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

30 m Atletická přípravka-dívky - Běh 03

1 0 0 Nováková Viktorie 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 05.13 

2 0 0 Moczerniuková Veronika 2016 AK Slovan Duchcov 05.26 

3 0 0 Šnicelbaumová Anna 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 05.39 

4 0 0 Kuklová Tereza 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 05.58 

5 0 0 Týrová Marie 2016 AK Slovan Duchcov 05.59 

6 0 0 Adámková Nella 2016 AK Slovan Duchcov 05.62 

7 0 0 Hrubá Karolína 2016 AK Slovan Duchcov 05.63 

8 0 0 Mynynnyk Mariia(C) 2016 Athletic club Teplice z.s. 05.79 

9 0 0 Zechelová Magdaléna 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 05.91 

měřeno na fotobuňky

Krajský pohár přípravek, skupina střed

VÝSLEDKY

( Teplice 29.03.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 03.04.2025 0:192/8



 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

30 m Atletická přípravka-dívky - Běh 04

1 0 0 Kratochvílová Sára 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 05.21 

2 0 0 Štěpánková Anna 2017 AK Slovan Duchcov 05.22 

3 0 0 Vaculková Ella 2017 AK Most 05.48 

4 0 0 Perri Karolína 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 05.52 

5 0 0 Daňková Lea 2017 Athletic club Teplice z.s. 05.58 

6 0 0 Pačová Eliška 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.63 

7 0 0 Netušilová Linda 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 05.64 

8 0 0 Vorlíčková Barbora 2017 Athletic club Teplice z.s. 05.68 

9 0 0 Prošková Petra 2017 AK Slovan Duchcov 05.72 

10 0 0 Vojtěchová Terezie 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.76 

11 0 0 Boháčková Adéla 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.86 

12 0 0 Cibochová Ema Viktorie 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 06.10 

13 0 0 Reineltová Kristýna 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 06.20 

14 0 0 Soukupová Eliška 2017 AK Slovan Duchcov 06.45 

15 0 0 Brůnová Nela 2017 MAGA Krupka z.s. 06.51 

měřeno na fotobuňky

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-hoši - Finále A

1 0 0 Štajer Jiří 2014 AK Slovan Duchcov 1.98 

2 0 0 Port Ondřej 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 1.91 

3 0 0 Málek Miroslav 2014 MAGA Krupka z.s. 1.90 

4 0 0 Bielek Tobiáš 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 1.83 

5 0 0 Kittl Adam 2014 MAGA Krupka z.s. 1.71 

6 0 0 Pleskach Andrii(C) 2014 MAGA Krupka z.s. 1.67 

7 0 0 Sedláček Marek 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 1.62 

8 0 0 Hradecký Samuel 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 1.51 

9 0 0 Vaulin Alex 2014 MAGA Krupka z.s. 1.49 

10 0 0 Nguyen Duc Long 2014 AK Slovan Duchcov 1.34 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-dívky - Finále A

1 0 0 Formanová Ema 2014 AK Slovan Duchcov 09.05 

2 0 0 Jakubcová Veronika 2014 AK Most 07.95 

3 0 0 Vestfálová Soňa 2014 Athletic club Teplice z.s. 06.80 

4 0 0 Maulisová Zuzana 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 05.85 

5 0 0 Čáslavková Nela 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 05.77 

6 0 0 Černá Tereza 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 04.84 

Krajský pohár přípravek, skupina střed

VÝSLEDKY

( Teplice 29.03.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 03.04.2025 0:193/8



 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-dívky - Finále B

1 0 0 Kneiflová Julie 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 06.65 

2 0 0 Majerová Veronika 2015 AK Slovan Duchcov 06.35 

3 0 0 Karnoubová Valérie 2015 MAGA Krupka z.s. 06.10 

4 0 0 Marešová Zuzana 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 06.05 

5 0 0 Vejražková Marika 2015 AK Slovan Duchcov 06.00 

6 0 0 Sokolová Evelin 2015 Athletic club Teplice z.s. 05.95 

7 0 0 Grznárová Klaudie 2015 AK Most 05.65 

8 0 0 Plachá Ema 2015 AK Slovan Duchcov 05.55 

9 0 0 Benešová Viktorie 2015 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.50 

10 0 0 Kněžková Tereza 2015 AK Most 04.70 

11 0 0 Hniličková Michaela 2015 Athletic club Teplice z.s. 03.95 

12 0 0 Králová Barbora 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 03.85 

13 0 0 Vítková Rozálie 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 03.80 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-hoši - Finále B

1 0 0 Becher Alex 2015 MAGA Krupka z.s. 1.92 

2 0 0 Vacek Petr 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 1.69 

3 0 0 Čunát David 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 1.56 

4 0 0 Hrudka Jan 2015 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.55 

5 0 0 Halama Patrik Matias 2015 AK Most 1.49 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-hoši - Finále C

1 0 0 Dlouhý Mikuláš 2016 Athletic club Teplice z.s. 1.73 

2 0 0 Pagani Luciano 2016 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.61 

3 0 0 Popelka Eliáš 2016 MAGA Krupka z.s. 1.57 

4 0 0 Šaroun Jiří 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 1.47 

5 0 0 Kucyna Maxim 2016 MAGA Krupka z.s. 1.39 

6 0 0 Koštial Antonín 2016 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.13 

7 0 0 Bartoň Daniel 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 1.10 

Krajský pohár přípravek, skupina střed

VÝSLEDKY

( Teplice 29.03.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 03.04.2025 0:194/8



 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-dívky - Finále C

1 0 0 Týrová Marie 2016 AK Slovan Duchcov 06.90 

2 0 0 Adámková Nella 2016 AK Slovan Duchcov 05.85 

3 0 0 Moczerniuková Veronika 2016 AK Slovan Duchcov 05.30 

4 0 0 Mynynnyk Mariia(C) 2016 Athletic club Teplice z.s. 04.90 

5 0 0 Kuklová Tereza 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 04.80 

6 0 0 Zechelová Magdaléna 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 04.70 

7 0 0 Nováková Viktorie 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 04.05 

8 0 0 Hrubá Karolína 2016 AK Slovan Duchcov 03.85 

9 0 0 Šnicelbaumová Anna 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 03.70 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-dívky - Finále D

1 0 0 Daňková Lea 2017 Athletic club Teplice z.s. 05.25 

2 0 0 Perri Karolína 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 04.85 

3 0 0 Boháčková Adéla 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 04.80 

4 0 0 Štěpánková Anna 2017 AK Slovan Duchcov 04.75 

5 0 0 Kratochvílová Sára 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 04.50 

6 0 0 Brůnová Nela 2017 MAGA Krupka z.s. 04.25 

7 0 0 Vorlíčková Barbora 2017 Athletic club Teplice z.s. 04.10 

8 0 0 Vaculková Ella 2017 AK Most 04.00 

9 0 0 Netušilová Linda 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 03.55 

10= 0 0 Vojtěchová Terezie 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 03.45 

10= 0 0 Prošková Petra 2017 AK Slovan Duchcov 03.45 

12 0 0 Soukupová Eliška 2017 AK Slovan Duchcov 03.25 

13 0 0 Pačová Eliška 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 03.10 

14 0 0 Reineltová Kristýna 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 02.75 

15 0 0 Cibochová Ema Viktorie 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 02.20 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 10:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-hoši - Finále D

1 0 0 Drážďanský Adam Filip 2017 AK Slovan Duchcov 1.59 

2 0 0 Sahula Albert 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 1.55 

3 0 0 Prošek Teodor 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 1.50 

4 0 0 Vlach Vojtěch 2017 MAGA Krupka z.s. 1.36 

5 0 0 Tancman Vojtěch 2017 AK Slovan Duchcov 1.29 

6 0 0 Vitner Tomáš 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 1.29 

7 0 0 Klepsch David 2017 MAGA Krupka z.s. 1.08 

8 0 0 Suchý Filip 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.07 

Krajský pohár přípravek, skupina střed

VÝSLEDKY

( Teplice 29.03.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 03.04.2025 0:195/8



 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-hoši - Finále A

1 0 0 Málek Miroslav 2014 MAGA Krupka z.s. 09.20 

2 0 0 Štajer Jiří 2014 AK Slovan Duchcov 09.15 

3 0 0 Port Ondřej 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 07.50 

4= 0 0 Kittl Adam 2014 MAGA Krupka z.s. 07.20 

4= 0 0 Pleskach Andrii(C) 2014 MAGA Krupka z.s. 07.20 

6 0 0 Bielek Tobiáš 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 06.00 

7 0 0 Hradecký Samuel 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 05.95 

8 0 0 Nguyen Duc Long 2014 AK Slovan Duchcov 05.90 

9 0 0 Vaulin Alex 2014 MAGA Krupka z.s. 05.80 

10 0 0 Sedláček Marek 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 05.45 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-dívky - Finále A

1 0 0 Formanová Ema 2014 AK Slovan Duchcov 1.99 

2 0 0 Jakubcová Veronika 2014 AK Most 1.95 

3 0 0 Maulisová Zuzana 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 1.89 

4 0 0 Černá Tereza 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 1.82 

5 0 0 Čáslavková Nela 2014 Atletický klub Krupka, z.s. 1.76 

6 0 0 Vestfálová Soňa 2014 Athletic club Teplice z.s. 1.75 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-hoši - Finále B

1 0 0 Becher Alex 2015 MAGA Krupka z.s. 07.25 

2 0 0 Hrudka Jan 2015 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.25 

3 0 0 Čunát David 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 05.05 

4 0 0 Vacek Petr 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 04.95 

5 0 0 Halama Patrik Matias 2015 AK Most 04.40 

Krajský pohár přípravek, skupina střed

VÝSLEDKY

( Teplice 29.03.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 03.04.2025 0:196/8



 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-dívky - Finále B

1 0 0 Majerová Veronika 2015 AK Slovan Duchcov 1.72 

2 0 0 Plachá Ema 2015 AK Slovan Duchcov 1.68 

3 0 0 Karnoubová Valérie 2015 MAGA Krupka z.s. 1.63 

4 0 0 Kneiflová Julie 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 1.61 

5 0 0 Grznárová Klaudie 2015 AK Most 1.48 

6 0 0 Marešová Zuzana 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 1.48 

7 0 0 Benešová Viktorie 2015 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.47 

8 0 0 Kněžková Tereza 2015 AK Most 1.45 

9 0 0 Sokolová Evelin 2015 Athletic club Teplice z.s. 1.44 

10 0 0 Vítková Rozálie 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 1.44 

11 0 0 Králová Barbora 2015 Atletický klub Krupka, z.s. 1.41 

12 0 0 Vejražková Marika 2015 AK Slovan Duchcov 1.39 

13 0 0 Hniličková Michaela 2015 Athletic club Teplice z.s. 1.15 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-dívky - Finále C

1 0 0 Moczerniuková Veronika 2016 AK Slovan Duchcov 1.63 

2 0 0 Nováková Viktorie 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 1.55 

3 0 0 Adámková Nella 2016 AK Slovan Duchcov 1.45 

4 0 0 Týrová Marie 2016 AK Slovan Duchcov 1.43 

5 0 0 Zechelová Magdaléna 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 1.37 

6 0 0 Kuklová Tereza 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 1.34 

7 0 0 Hrubá Karolína 2016 AK Slovan Duchcov 1.31 

8 0 0 Šnicelbaumová Anna 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 1.24 

9 0 0 Mynynnyk Mariia(C) 2016 Athletic club Teplice z.s. 1.10 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-hoši - Finále C

1 0 0 Dlouhý Mikuláš 2016 Athletic club Teplice z.s. 07.40 

2 0 0 Pagani Luciano 2016 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05.70 

3 0 0 Popelka Eliáš 2016 MAGA Krupka z.s. 05.60 

4 0 0 Kucyna Maxim 2016 MAGA Krupka z.s. 04.50 

5 0 0 Bartoň Daniel 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 03.80 

6 0 0 Šaroun Jiří 2016 Atletický klub Krupka, z.s. 03.70 

7 0 0 Koštial Antonín 2016 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 03.00 

Krajský pohár přípravek, skupina střed

VÝSLEDKY

( Teplice 29.03.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 03.04.2025 0:197/8



 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-hoši - Finále D

1 0 0 Sahula Albert 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 05.40 

2 0 0 Drážďanský Adam Filip 2017 AK Slovan Duchcov 04.50 

3 0 0 Klepsch David 2017 MAGA Krupka z.s. 03.65 

4 0 0 Tancman Vojtěch 2017 AK Slovan Duchcov 03.30 

5 0 0 Prošek Teodor 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 03.20 

6 0 0 Vlach Vojtěch 2017 MAGA Krupka z.s. 03.16 

7 0 0 Vitner Tomáš 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 03.15 

8 0 0 Suchý Filip 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 03.10 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-dívky - Finále D

1 0 0 Vaculková Ella 2017 AK Most 1.70 

2 0 0 Kratochvílová Sára 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 1.59 

3 0 0 Perri Karolína 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 1.51 

4 0 0 Pačová Eliška 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.49 

5 0 0 Daňková Lea 2017 Athletic club Teplice z.s. 1.44 

6 0 0 Vojtěchová Terezie 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.41 

7 0 0 Netušilová Linda 2017 Atletický klub Krupka, z.s. 1.38 

8 0 0 Štěpánková Anna 2017 AK Slovan Duchcov 1.37 

9 0 0 Prošková Petra 2017 AK Slovan Duchcov 1.30 

10 0 0 Vorlíčková Barbora 2017 Athletic club Teplice z.s. 1.28 

11 0 0 Boháčková Adéla 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.27 

12 0 0 Cibochová Ema Viktorie 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.18 

13 0 0 Reineltová Kristýna 2017 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1.10 

14 0 0 Soukupová Eliška 2017 AK Slovan Duchcov 1.08 

15 0 0 Brůnová Nela 2017 MAGA Krupka z.s. 1.02 

 official

Body VýkonSČ

29.03.2025 11:45

Umís. Klub SP Jméno

4 x 60 m kombinovaná Mix  

1 0 0 (A) Čáslavková N., Maulisová Z., Bielek T., 
Vacek P.

 Atletický klub Krupka, z.s. 48.1 

2 0 0 (A) Nguyen D., Štajer J., Formanová E., 
Majerová V.

 AK Slovan Duchcov 49.0 

3 0 0 (A) Málek M., Pleskach A., Karnoubová V., 
Brůnová N.

 MAGA Krupka z.s. 49.6 

4 0 0 (A) Hrudka J., Pagani L., Benešová V., 
Boháčková A.

 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 53.2 

5 0 0 (C) Nováková V., Kratochvílová S., Čunát D., 
Hradecký S.

 Atletický klub Krupka, z.s. 54.5 

6 0 0 (B) Koštial A., Suchý F., Vojtěchová T., Pačová E.  Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60.3 

0 0 (B) Kneiflová J., Port O., Sedláček M., Černá T.  Atletický klub Krupka, z.s.  

Krajský pohár přípravek, skupina střed

VÝSLEDKY

( Teplice 29.03.2025 )
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